Насосные установки
высокого давления
Креолайн, SpeckТД являясь торговым представителем немецкого концерна более 10 лет на российском рынке,
осуществляет продажи установок высокого давления производства Speck-Triplex, а также агрегатов собственного
производства.
Инженеры завода производят на заказ агрегатированные установки на базе плунжерных насосов Speck-Triplex для перекачки
разнообразных жидкостей в зависимости от требований заказчика.
Используются различные материалы изготовления - чугун, , бронза, алюминебронзовый сплав (для морской/ воды),

насосов в качестве резервных, уже встроенных в общую
линию.
Особенно это актуально на предприятиях имеющих
непрерывный производственный цикл, а также на
предприятиях жизнеобеспечения.
KL ReO
ine
Плунжерные насосы
высокого давления
Модель
Объем Давление RPM Мощность
max. l/min max. bar min
-1
kW
Стандартная версия
NP10/1-160 1 2, 160 1450 0 5,
NP10/4-140 3,4 140 1450 0 9,
NP10/7-140 7,2 140 1450 2,0
NP10/10-140 10,6 140 1450 3,0
NP10/13-140 13,1 140 1450 3,6
NP10/15-140 14,6 140 1450 4,1
NP16/13-280 14,1 280 1725 7,8
NP16/13-220* 14,4 220 3450 6,2
NP16/14-210* 13,9 210 1800 5,8
NP16/15-210 15,0 210 1450 6,2
NP16/18-140 18,3 140 1450 5,0
NP16/21-140 20,8 140 1450 5,7
NP25/20-500 19,9 500 1450 19,5
NP25/24-400 23,9 400 1450 18,8
NP25/21-300** 20,8 300 1450 12,3
NP25/25-250 25,0 250 1450 12,4
NP25/30-200 31,1 200 1450 12,2
NP25/38-180 37,3 180 1450 13,2
NP25/41-170 40,4 1 07 1450 13,5
NP25/50-150 48,4 1 05 1450 14,3
NP25/70-140 69,7 140 1450 1 ,9 2
P11/3-200 3,1 200 1420 1,3
P11/5-200 4,7 200 1420 1,9
P11/10-100 10,2 150 1420 3,1
P11/13-100 12,7 150 1420 3,9
P11/15-150 14,7 150 1420 4,5
P21/5-450 5,1 450 1420 4,7
P21/7-400 6,8 400 1420 5,6
P21/15-160 14,7 160 1420 4,6
P21/16-200 15,1 200 1450 5,9
P21/18-130 18,1 130 1420 4,6
P21/23-130 2 ,13 130 1420 5,9
P22/15-280 15,1 280 1450 8,6
P22/21-240 19,0 240 1450 9,0
P22/28-100 28,3 100 1450 5,8
P22/28-130 28,3 130 1450 7,5
P31/25-220 25,2 220 1420 11,0
P30/36-150 36,2 150 1420 11,0
P30/43-130 42,5 130 1420 11,0
P41/33-250 33,8 250 1450 17,2
P41/48-180 48,6 180 1450 17,9
P41/51-130 51,2 130 1100 13,6
P41/58-110 58,2 110 1100 13,1
P41/70-110 67,7 110 1100 15,2
P45/37-400 37,0 400 1000 30,2
P45/46-320 46,0 320 1000 30,1
P45/60-250 57,0 250 1000 29,1
NP10/2-160 2 3, 160 1450 1 0,
NP25/22-300 22 0, 3 00 1725 1 ,3 0
NP25/30-280 31,1 280 1450 1 ,7 1
NP25/38-280 37,3 2 08 1450 20 6,
NP25/41-210 40,6 210 1450 16 8,
NP25/50-210 48,8 210 1450 20 2,
NP25/60-140 5 59, 140 1450 1 ,6 3
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
130
Плунжерные насосы
высокого давления
P50/94-110 93 8, 110 800 20 3,
P51/97-140 97 3, 140 1000 26 8,
P51/135-90 134 1, 90 800 23 8,
P52/17-800 17 5, 800 1000 28 5,
P52/22-600 22 8, 600 1000 27 9,
P52/30-500(MS) 30 0, 500 1000 29 5,
P52/37-400 37 0, 400 1000 30 2,
P52/40-400 40 0, 400 1080 31 5,
P52/54-270 53 6, 270 1000 28 3,
P52/72-200 72 2, 200 1000 28 4,
P52/100-150 98 3, 150 1000 29,7
P / -1 052 120 2 123,1 1 02 1000 29,1
P5 / -15 21 000 20,9 1000 8 05 41,6
P5 / -5 26 800 26,6 800 1050 42,4
P5 / - 8 G5 80 2 0 78 0, 280 1000 41 8,
P55/100-200(G) 104 9, 200 1000 42 8,
P55/128-160(G) 127 8, 160 910 41 8,
P55/150-130(G) 153 0, 130 800 40 6,
P55/165-100(G) 164 6, 100 750 33 6,
P62/70-300 68 1, 300 800 41 7,
P62/90-210 88 9, 210 800 36 8,
P62/140-150 139 0, 150 800 41 0,
P62/175-120 175 9, 120 800 41 6,
P71/40-700 37 4, 700 750 51 5,
P71/70-400 67 7, 400 750 53 3,
P71/90-300 88 5, 300 750 52 2,
P71/110-250 107 3, 250 700 52 8,
P71/145-180(G) 145 2, 180 700 51 5,
P71/200-130(G) 205 8, 130 700 52 7,
P71/250-100(G) 249 1, 100 700 49 0,
P71/...-...(G)U*/** - - - -
P75/210-200G*/** 210 0, 200 900 82 5,
P75/320-140G*/** 320 0, 140 900 88 0,
P75/...-...(G)U*/** - - - -
P75/...-...(G)UH*** - - - -
P80/110-500 110 0, 500 580 106 0,
P80/150-380 150 0, 380 580 109 0,
P80/185-300G 185 0, 300 580 107 0,
P80/215-260G 213 0, 260 580 106 0,
P80/285-200(G) 285 0, 200 580 108 0,
P80/340-170(G) 337 0, 170 580 110 0,
P80/400-140(G) 400 0, 140 580 106 0,
P81/110-500** 110 0, 500 580 106 0,
P81/150-380** 150 0, 380 580 109 0,
P81/185-300G** 185 0, 300 580 107 0,
P81/215-260G** 213 0, 260 580 106 0,
P81/285-200(G)** 285 0, 200 580 108 0,
P81/340-170(G)** 337 0, 170 580 110 0,
P81/400-140(G)** 400 0, 140 580 106 0,
P52/12-1000 12 8, 1000 1000 26 2,
*     - P71 P75Все насосы и могут быть выполнены с встроенным редуктором
**   - Редукторы доступны с различными понижающими передачами.
***  - С полым валом для гидравлических приводов
P45/75-180 74,5 180 1000 27,4
P45/85-160 85,5 160 1000 27,9
P45/120-80 123,1 80 1000 2 10,
Модель Объем Давление RPM Мощность
max. l/min max. bar min
-1
kW
Стандартная версия
P5 /18-125 00 18 3, 1200 1000 42,5
P5 /50-4005 50,0 400 850 40,1
P80/500-100G 500 0, 100 520 96 0,
P81/500-100G 500 0, 100 520 96 0,
P71/180-200G 180,0 200 750 70,0
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
Плунжерные насосы
высокого давления
Модель Объем Давление RPM Мощность
max. l/min max. bar min
-1
kW
Специальная версия - витоновые, витоно-тефлоновые уплотнения)(
NP10/4-140V(VT) 3,45 140 1450 1,0
NP10/7-140V(VT) 7,4 140 1450 2,1
NP10/10-140V(VT) 10,6 140 1450 3,0
NP10/13-140V(VT) 13,1 140 1450 3,6
NP10/15-140V(VT) 14,6 140 1450 4,1
NP11/1-220MN 1,5 220 1450 0,7
NP11/1-220MV 1,5 220 1450 0,7
NP11/1-220ME 1,5 220 1450 0,7
NP11/5-220MN 4,8 220 1450 2,1
NP11/5-220MV 4,8 220 1450 2,1
NP11/7-220MN 6,8 220 1450 3,0
NP11/7-220MV 6,8 220 1450 3,0
NP25/12-500R* 12,1 500 1450 12,3
NP25/15-500R* 14,5 500 1450 14,8
NP25/11-700R* 11,8 700 1450 16,3
NP25/41-170V(VT) 40,4 170 1450 13,5
NP25/50-150V(VT) 48,4 150 1450 14,3
P21/5-450V 5,1 450 1420 4,7
P51/135-90Bz 134,1 90 800 23,8
P51/135-90DUP 134,1 90 800 23,8
P50/94-110R 93,8 110 800 20,3
P52/37-400R 3 ,07 400 1000 30,2
P52/54-270R 53,6 270 1000 28,3
P52/72-200R 72,2 200 1000 28,4
P52/100-150R 98,3 150 1000 29,7
P5 /120-120R2 123,1 120 1000 29,1
P62/70-300R 68,1 300 800 41,7
P62/90-210R 88,9 210 800 36,8
P62/140-150R 139,0 150 800 41,0
P62/175-120R 175,9 120 800 41,6
P71/90-300R 88,5 300 750 52,2
P71/110-250R 107,3 250 700 52,8
P71/145-180R 145,2 180 700 51,5
P71/200-130R 205,8 130 700 52,7
P71/250-100R 249,1 100 700 49,0
P72/320-100R 320,0 100 700 63,0
NP10/4-140RE(V VT), 3,4 140 1450 0 9,
NP10/7-140RE(V VT), 7 2, 140 1450 2 0,
NP10/10-140RE(V VT), 10,6 140 1450 3,0
NP10/13-140RE(V VT), 13,1 140 1450 3,6
NP10/15-140RE(V VT), 14,6 140 1450 4,1
NP25/21-350RE(VT**) 20,8 350 1450 14,3
NP25/25-250RE 25,0 250 1450 12,4
NP25/30-200RE(V T VT, , ) 31,1 200 1450 12,2
NP25/38-180RE(V T VT), , 37,3 180 1450 13,2
NP25/41-170RE(V VT, ) 40,4 170 1450 13,5
NP25/50-150RE(V T VT, , ) 48,4 150 1450 14,3
Специальная версия - нержавеющая сталь )( AISI303
Специальная версия - нержавеющая сталь )( AISI316 TI
*  - AISI CA 6-NM
** - bar
Нержавеющая сталь
Возможно кратковременно использовать при давлении 350
P71/70-400R 67 7, 400 750 53 3,
NP10/1-160RE
NP10/2-160RE
1 2,
2 3,
160
160
1450
1450 1,0
0 5,
NP25/21-350Bz
NP25/22-350Bz
20 8, 350 1450
1450
14,3
22 0, 350 1725 15 2,
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
P71/50-500R 48 2, 500 750 47,4
P62/50-420R 48 5, 420 800 42 4,
Плунжерные насосы
высокого давления
Модель Объем Давление RPM Мощность
max. l/min max. bar min
-1
kW
Версия (нержавеющая стальRE - AISI316 TI)
P /15-160RE20 (VT*) 14,7 160 1420 4,6
P /18-130RE20 (VT*) 18 1, 130 1420 4 6,
P /23-130RE20 (VT*) 23 1, 130 1420 5 9,
P41/58-110RE 58 2, 110 1100 13 1,
P41/70-110RE 67 7, 110 1100 15 2,
P50/94-110RE 93 8, 110 800 20 3,
P51/135-90RE (VT) 134 1, 90 800 23 8,
P52/37-400RE 37 0, 400 1000 30 2,
P52/54-270RE 53 6, 270 1000 28 3,
P52/72-200RE 72 2, 200 1000 28 4,
P52/100-150RE 98 3, 150 1000 29 7,
P52/120-120RE (VT) 123 1, 120 1000 29 1,
P55/100-200RE 104 9, 200 1000 42 8,
P55/128-160RE 127 8, 160 910 41 8,
P55/150-130RE 153 0, 130 800 40 6,
P55/165-100RE 164 6, 100 750 33 6,
P71/145-180RE 145 2, 180 700 51 5,
P71/200-130RE 205 8, 130 700 52 7,
P71/250-100RE 249 1, 100 700 49 0,
P72/320-100RE 320 0, 100 700 63 0,
P80/400-140RE 400 0, 140 580 106 0,
P81/400-140RE** 400 0, 140 580 106 0,
P30/23-130B 22 5, 130 750 6 0,
P52/70-100B 70 0, 100 570 14 4,
P62/160-100B 160 0, 100 600 32 7,
P72/320-70B 320 0, 70 560 44 0,
P72/400-70B 400 0, 70 700 55 0,
P80/500-100B 500 0, 100 520 96 0,
P11/10-100D 6 5/5, ,4 60 900/750 0 8/0, ,7
P11/13-100D 8 0/, 6,7 60 900/750 1,0 0,9/
P /15-150D11 9,3 7,8/ 60 900/750 1,2 1,0/
P /18-130D21 (RED) 11 /9,5 ,6 60 900/750 1 /1,5 ,3
P /23-130D21 (RED) 14 /12,7 ,2 60 900/750 1 9/1 6, ,
P30/36-150D 23 0/19, ,1 60 900/750 3 0/2, ,5
P30/43-130D 26 9/22, ,5 60 900/750 3 5, /2,9
P /58-110DK41 (REDK) 39 7, 80 750 6 3,
P41/70-110DK (REDK) 46 2, 80 750 7 3,
P /145-180DK71 (RDK GDK), 95 0, 80 460 15 0,
P71/250-100DK (RDK GDK), 160 3, 80 460 26 0,
P50/94-110D (DK RD, ,
RDK REDK),
66,8 80 570 10,5
Версия (для бентонитаB - )
Версия (высокотемпературное исполнение до 105СD - )
*  - -версия давление не более 100
возможны другие исполнения по запросу
REVT bar
** -
P62/175-120RE 175 0, 120 800 41 6,NEW!
Плунжерные насосы
высокого давления
Модель Объем Давление RPM Мощность
max. l/min max. bar min
-1
kW
S - ( /версия для морской соленой воды)
NP10/4-140S 3,4 140 1450 0 9,
NP10/7-140S 7 2, 140 1450 2 0,
NP10/10-140S 10,6 140 1450 3,0
NP10/13-140S 13,1 140 1450 3,6
NP10/15-140S 14,6 140 1450 4,1
NP25/21-350S 20,8 350 1450 14,3
NP25/25-250S 25,0 250 1450 12,4
NP25/30-200S 31,1 200 1450 12,2
NP25/38-180S 37,3 180 1450 13,2
NP25/41-170S 40,4 170 1450 13,5
NP25/50-150S 48,4 150 1450 14,3
P21/15-160S 14,7 160 1420 4,6
P21/18-130S 18,1 130 1420 4,6
P21/23-130S 23,1 130 1420 5,9
P41/58-110S 58,2 110 1100 13,1
P41/70-110S 67,7 110 1100 15,2
P51/97-140S 97,3 140 1000 26,8
P51/135-90S 134,1 90 800 23,8
P62/175-120S 175,9 120 800 41,6
P71/250-100S 249,1 100 700 49,0
P80/400-140S 400,0 140 580 106,0
P81/400-140S 400,0 140 580 106,0
NP10/10-140C 5,3 140 750 -
NP10/15-140C 7,3 140 750 -
NP25/41-170C 21,0 140 750 -
NP25/50-150C 24,3 120 750 -
NP25/70-140C 35,0 120 750 -
P52/60-120C 60,0 120 500 -
P71/250-100GC 195,0 100 550 -
NP10/4-140 3,4 140 1450 0 9,
NP10/7-140 7 2, 140 1450 2 0,
NP10/10-140 10,6 140 1450 3,0
NP10/13-140 13,1 140 1450 3,6